
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: DIAMO, s. p. – ENVIprojekt CZECH s.r.o. Stránka 1 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele D500/26000/00012/21/00 č. sml. pro daňové doklady:SAP4520041046
č. sml. zhotovitele: 554/2020

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLOuzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 a § 1902 věty druhé zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený:  vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 OstravaZapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
Obchodní firma: ENVIprojekt CZECH s.r.o.Sídlo: Na Požáře 144, 760 01 ZlínZastoupena: , jednatelemIČO: 03581853DIČ: CZ03581853, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Obchodní rejstřík:      Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85610
(dále jen „zhotovitel“)(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

I.Smluvní strany shodně konstatují, že dne 18. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo reg. č.D/500/26000/00012/21/00 (dále také „Smlouva o dílo“ nebo „smlouva“), jejímž předmětem jezpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozorusanačně rekultivační stavby „Revitalizace bývalého odvalu Evžen“ (dále jen „SRstavba“).
II.V rámci projednávání projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí dle čl. I., odst.2. písm. b) Smlouvy o dílo bylo ze strany stavebního úřadu doporučeno zjednodušeníadministrativního vyřizování povolení SR stavby formou společné povolení souboru staveb dle§ 94j až 94p zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebnízákon), ve znění pozdějších předpisů, pro které se předkládá společná dokumentace podlepřílohy č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na zpracování projektovédokumentace pro vydání společného povolení a na zajištění jeho vydání příslušným stavebním



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: DIAMO, s. p. – ENVIprojekt CZECH s.r.o. Stránka 2 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele D500/26000/00012/21/00 č. sml. pro daňové doklady:SAP4520041046
č. sml. zhotovitele: 554/2020

úřadem. Tato změna se promítá do rozsahu díla, do doby plnění a ceny díla. Dále jepředmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo vypuštění zpracování dokumentace v rozsahu přílohy
č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některýchsouvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějšíchpředpisů, když tato se nevyžaduje.

III.S ohledem na výše uvedené skutečnosti se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen„dodatek“) mění Smlouva o dílo, jak je uvedeno níže:
1. Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 2, písm. c) se ruší a nahrazuje novým zněnímtakto:
c) Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení, která budezpracována v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby dle přílohy č. 8 vyhlášky

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, výkon inženýrské činnosti azajištění pravomocného společného povolení. V projektové dokumentaci stavby pro vydáníspolečného povolení budou zapracována vyjádření a stanoviska dotčených orgánů,organizací a vlastníků pozemků, veřejné dopravní a technické infrastruktury. Tatoprojektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracovánínabídky na realizaci stavby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a její součástí bude soupis stavebních prací, dodávek aslužeb s výkazem výměr (včetně ocenění) a položkového rozpočtu dle vyhlášky
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce asoupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění – včetněpřiřazení CPV kódů k jednotlivým oddílům soupisu.

2. Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 2, písm. e) se ruší.
3. Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 5 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:5. Dokumentace dle čl. I. odst. 2 písm. a) a c)  smlouvy budou předány objednateli v šestilistinných vyhotoveních opatřených autorizačním razítkem a v elektronické podobě – naCD ve formátu *.pdf pro všechny části expedované dokumentace a dále ve formátu*.docpro texty, *.xls pro tabulky, *.dwg pro výkresovou dokumentaci. Dokumentace dle čl. I.odst. 2 písm. b) smlouvy bude, včetně rozpočtové části, předána objednateli ve dvoulistinných vyhotoveních opatřených autorizačním razítkem a v elektronické podobě – naCD ve formátu *.pdf pro všechny části expedované dokumentace a dále ve formátu*.docpro texty, *.xls pro tabulky, *.dwg pro výkresovou dokumentaci.

4. Článek II. Doba plnění, odstavec 1, písm. b), odrážka č. 3 se ruší a nahrazuje novýmzněním takto:
 Projektová dokumentace pro vydání společného povolení, která bude zpracovánav podrobnosti dokumentace pro provedení stavby, bude objednateli předána včetněvydaného pravomocného společného povolení nejpozději do šesti měsíců od předáníprojektové dokumentace pro územní rozhodnutí, tj. 18. 11. 2022.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: DIAMO, s. p. – ENVIprojekt CZECH s.r.o. Stránka 3 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele D500/26000/00012/21/00 č. sml. pro daňové doklady:SAP4520041046
č. sml. zhotovitele: 554/2020

5. Článek III. Cena díla, odstavec 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
1. Celková cena díla je stanovena na základě dohody obou smluvních stran v celkovénepřekročitelné výši 250 300,- CZK(slovy: Dvěstěpadesáttisíctřistakorun českých) bez DPH.

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo DPH, vycházející z nabídkovéceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodlouženítermínu dokončení realizace díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádnánepředvídatelná okolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje.

6. Článek III. Cena díla, odst. 2., 2. část se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
2. část
 Cena za zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí včetněvýkazu výměr, položkového rozpočtu, majetkoprávního elaborátu, dokladů k odnětízemědělské půdy ze ZPF:

CZK (slovy: korun českých) bez DPH.
 Cena za zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení, kterábude zpracována v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby, včetně výkazuvýměr, položkového rozpočtu a zajištění vydání společného povolení.  Součástí ceny jei cena za poskytování odborné pomoci objednateli dle čl. I. odst. 2 písm. d) této smlouvy:

CZK (slovy: českých) bez DPH.

IV.
1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo nemění.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle,že si ho řádně přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jednovyhotovení.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jehouveřejnění v Registru smluv.
V Ostravě dne: 4.4.2022 Ve Zlíně dne: 11.4.2022
Objednatel: Zhotovitel:

……………………………………….. ………………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




